Sermaye Yeterlilik Oranı CP01 + 30%

Özkaynaklar / Toplam Aktifler CP02 + 20%

(Özkaynaklar - Duran Aktifler) / Toplam Aktifler CP03 + 20%

Bilanço içi Döviz Pozisyonu / Özkaynaklar CP04 + 30%

A (Asset) Varlık kalitesi   20%

Finansal Varlıklar (net) / Toplam Aktifler AS01 + 30%

Toplam Krediler ve Alacaklar / Toplam Aktifler AS02 + 20%

Toplam Krediler ve Alacaklar / Toplam Mevduat AS03 + 30%

Duran Aktifler / Toplam Aktifler AS04 + 20%

M (Management) Yönetim kalitesi   10%

Takipteki Krediler (brüt) / Toplam Krediler ve Alacaklar MN01 - 30%

Şube Başına Net Kar MN02 + 30%

Toplam Mevduat / Toplam Aktifler MN03 - 20%

Faiz Dışı Gelirler (net) / Diğer Faaliyet Giderleri MN04 + 20%

E (Earnings) Kazanclar   15%

Net Donem Karı / Ortalama Toplam Aktifler EN01 + 30%

Net Donem Karı / Ortalama Ozkaynaklar EN02 + 20%

Vergi Öncesi Kar (Zarar) / Toplam Aktifler EN03 + 30%

Toplam Gelirler/Toplam Giderler EN04 + 20%

L (Liquidity) Likidite durumu   25%

Likit Aktifler / Toplam Aktifler LQ01 + 40%

Likit Aktifler / Kısa Vadeli Yükümlülükler LQ02 + 30%

TP Likit Aktifler / Toplam Aktifler LQ03 + 30%

S (Sensitivityto market risk) Piyasa riskine duyarlılık   10%

YP Aktifler/YP Pasifler SN01 - 20%

Özel Karşılıklar Sonrası Net Faiz Geliri / Toplam

Aktifler
SN02 + 30%

Net Bilanço Pozisyonu / Özkaynaklar SN03 - 30%

Döviz Pozisyonu / Özkaynaklar SN04 - 20%

Çalışmamızda 2006 ve 2016 yılları arasında tablo 2 de belirtilen 10 bankanın Tablo 3 de kullanılan finansal

oranları hesaplamış ve oranlanmıştır. Bulunan bu oranlar Grafik 2 de toplu olarak gösterilmiştir.

Journal of International Management, Educational and Economics Perspectives 6 (1) (2018) 57–65

63

Grafik 2: 2006 ve 2016 Yılları Arası CAMELS Analizi Toplu Sonuç Grafiği

Türkiye Garanti Bankası A.Ş.: 2006 yılından itibaren özellikle 2007 yılında iyi bir toparlanma yaşamıştır.

Sermaye ve likidite yetersizlikleri 2016 yılına doğru gelindiğinde gidererek iyileşen bir seyir izlemektedir. 2016

yılı puanları diğer yıllara göre düzelme eğiliminde olduğunu göstermektedir.

QNB Finansbank A.Ş.: Analizi yaptığımız 2006-2016 dönemi içerisinde genelde negatif puanlar almasına

rağmen 2010 ile 2013 yılları arasında düzelme görülmektedir. Karlılık ve sermaye yeterliliği konularında